
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

29 серпня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 05-19/VIII 

Про   затвердження   акта   ліквідаційної   комісії 

та ліквідаційного  балансу Станції юних туристів 

Козелецької селищної ради Козелецького району  

Чернігівської області 

 

         Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве  самоврядування  в   Україні», ст. 111 Цивільного кодексу України, 

ст. 36 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб,  фізичних 

осіб – підприємців  та громадських формувань», на виконання рішення 15 

сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання №18-15/VІІІ від 

27.04.2018 року «Про ліквідацію  Станції юних туристів Козелецької 

селищної ради  Козелецького  району Чернігівської області»,  та у зв’язку із 

завершенням  ліквідаційної процедури  Станції юних туристів Козелецької 

селищної ради  Козелецького району Чернігівської області, код ЄДРПОУ 

34634782, селищна рада вирішила: 

1. Затвердити акт ліквідаційної комісії по ліквідації Станції юних 

туристів Козелецької селищної ради  Козелецького  району Чернігівської 

області (додаток 1). 

2. Затвердити ліквідаційний баланс Станції юних туристів Козелецької 

селищної ради  Козелецького  району Чернігівської області (додаток 2). 

3. Голові ліквідаційної комісії Єркіній Тетяні Яківні подати державному 

реєстратору необхідні документи для проведення державної реєстрації 

припинення діяльності Станції юних туристів Козелецької селищної ради  

Козелецького  району Чернігівської області  шляхом ліквідації. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, 



законності та правопорядку, постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, будівництва, земельних 

відносин та питань надзвичайних ситуацій та постійну комісію з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності.  

  

Селищний голова                                                                      О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


